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Mistni narodni vybor Rybni¢na 1945 - 1954

Inv. ¢. Sign. Nézev Casovy rozsah karton
A. KNIHY
a) spravni
1 Kniha zépisti z vyborovych , ¢lenskych 1947 - 1949 1

a vefejnych schiizi MSK a MNV Rybni¢na
od 18.12.1947 - 11.1.1949

b) eviden¢ni
2 Evidence obyvatel - ptihlasky a odhlasky pobytu 1948 - 1949
B. SPISOVY MATERIAL
a) registraturni pomticky
3 Podaci protokol 1949 - 1950
b) spisy

0 MEZINARODNI VECL STATNI ZRIiZENi ,
NARODNI VYBORY

4 05 Rezignace Frantisky Kuncové na funkce 1949
v MNV Rybni¢na

1 SPOLECNE VECI HOSPODARSKE
A ORGANIZACE HOSPODARSTVI

5 13 Soupis hospodatského zviiectva 1948 - 1949

6 19 Cmolik Jiti - Zadost o udéleni narodni spravy 1948
hostince v Rybni¢né ¢p. 8

7 Zadosti o pridéleni konfiskovanych rodinnych domki 1948
v obci Rybni¢na

8 Zadosti o pfidéleni kiilen 1948 - 1949

9 Zadosti o ptidéleni konfiskovanych véci 1948 - 1949

(nabytek, jizdni kola, obuv)

10 Potvrzeni o prozatimni nepostradatelnosti 1945
Josefa Hartla a Antonina Rotta

11 Seznam antifasisti v obci Rybni¢na , [1945 - 1946]
kteti se rozhodli k dobrovolnému odchodu



Mistni narodni vybor Rybni¢na 1945 - 1954

Inv. ¢. Sign.

Nazev

Casovy rozsah karton

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

21

25

48

61

71

81

z Ceskoslovenska

2 VNITRNI SPRAVA

Nesvara Alois - zména jména na Hemzacek
Vyméry o vraceni ¢s. statntho obCanstvi
Policejni ptihlasky a odhlasky

Zadosti o vydani domovského listu,
osveédceni o statni a narodni spolehlivosti

a vysvédceni zachovalosti

Zprava o povésti Terezie Paliderové

1948 1
1950 - 1952
1946 - 1950, 1952

1947 - 1948

1948

4 KADRY. SOCIALNI A ZDRAVOTNIi PECE

Lékarské vysvédceni o téhotenstvi Rlizeny Kupsové, 1947

Anny Proschové a Marie Trachtové

6 ZEMEDELSTVI

Zadosti o pronajem zem&délskych objekti
Zadosti o pridéleni zem&délské puidy
Zadosti o pridéleni zahrady

Soupis ploch kultur a osevu

1948

1954

1954

1948 - 1949

7 VYSTAVBA, TECHNIKA A DOPRAVA

Zadosti o pridéleni bouradek

8 FINANCE
Rozpocty obce
Ugetni zavérky obce
Vykaz o hospodateni MNV

(L- IV. ¢tvrtleti 1950, dodate¢né ui¢iny za rok 1950)

1948, 1954

1948 - 1950 2
1945 - 1948

1950



Mistni narodni vybor Rybni¢na 1945 - 1954
Inv. ¢. Sign. Nézev Casovy rozsah karton

C. UCETNI MATERIAL

26 Hlavni kniha obce 1945 2
27 Hlavni kniha obce 1946
28 Hlavni kniha obce 1947 - 1948
29 Hlavni kniha obce 1949
30 Pokladni denik 1947 - 1948
31 Pokladni denik 1949 - 1950



Néazev archivni pomticky :
Casové rozmezi :

Pocet evidencnich jednotek :
Pocet inventarnich jednotek :

Rozsah v bm :

Stav ke dni :
Zpracovala :
Pomiicku sestavila :
Pocet stran :
Schvalil :

Mistni narodni vybor Rybni¢na

1945 - 1954

11 (8 knih, 1 podaci protokol, 2 kartdny spisit)
31

0,21 bm

24. listopadu 1999

Jarmila Valachova

Jarmila Valachova

1

Mgr. Milan Augustin &j. 211/00-MA-ITI/3b dne 13. 3. 2000



Nové vymezené a revidované evideéni jednotky pri Gl 2012—2013

Néazev archivni Mistni narodni vybor Rybtina
pomicky:

Znxka archivniho  MNV Rybni¢na
fondu:

Casovy rozsah 1945-1954
fondu:

Patet evide®nich 12 (8 &ednich knih, 1 podaci protokol,
jednotek: 1 kartotéka /inv¢. 14/, 2 kartony
/inv. ¢. 4-13, 15-25)

Paiet inventarnich 31

jednotek:

Rozsah fondu 0,24 bm

v bm:

Stav ke dni: 10. 12. 2012

Vypracoval: Mgr. Pavel Andrs




