Místní národní výbor Rybničná

1945 - 1954

Prozatímní inventární seznam

EL JAF č. 301 Evidenční pomůcka č. 116

Zpracovala Jarmila Valachová

1945 - 1954

Místní národní výbor Rybničná

kteří se rozhodli k dobrovolnému odchodu

	Místní národní výbor	Rybničná	1945 - 1954
--	----------------------	----------	-------------

Inv. č. Sign. Název Časový rozsah karton

z Československa

2 <u>VNITŘNÍ SPRÁVA</u>

12	21	Nešvara Alois - změna jména na Hemzáček	1948	1	
13		Výměry o vrácení čs. státního občanství	1950 - 1952		
14	25	Policejní přihlášky a odhlášky	1946 - 1950, 1952		
15		Žádosti o vydání domovského listu, osvědčení o státní a národní spolehlivosti a vysvědčení zachovalosti	1947 - 1948		
16		Zpráva o pověsti Terezie Paliderové	1948		
		4 KÁDRY, SOCIÁLNÍ A ZDRAVOTNÍ	<u>PÉČE</u>		
17	48	Lékařské vysvědčení o těhotenství Růženy Kupso Anny Proschové a Marie Trachtové	ové, 1947		
		6 <u>ZEMĚDĚLSTVÍ</u>			
18	61	Žádosti o pronájem zemědělských objektů	1948		
19		Žádosti o přidělení zemědělské půdy	1954		
20		Žádosti o přidělení zahrady	1954		
21		Soupis ploch kultur a osevu	1948 - 1949		
7 <u>VÝSTAVBA, TECHNIKA A DOPRAVA</u>					
22	71	Žádosti o přidělení bouraček	1948, 1954		
8 <u>FINANCE</u>					
23	81	Rozpočty obce	1948 - 1950	2	
24		Účetní závěrky obce	1945 - 1948		
25		Výkaz o hospodaření MNV (I IV. čtvrtletí 1950, dodatečné účiny za rok 1950)	1950		

C. ÚČETNÍ MATERIÁL

26	Hlavní kniha obce	1945	2
27	Hlavní kniha obce	1946	
28	Hlavní kniha obce	1947 - 1948	
29	Hlavní kniha obce	1949	
30	Pokladní deník	1947 - 1948	
31	Pokladní deník	1949 - 1950	

Název archivní pomůcky: Místní národní výbor Rybničná

Časové rozmezí: 1945 - 1954

Počet evidenčních jednotek : 11 (8 knih, 1 podací protokol, 2 kartóny spisů)

Počet inventárních jednotek : 31

Rozsah v bm: 0,21 bm

Stav ke dni : 24. listopadu 1999 Zpracovala : Jarmila Valachová Pomůcku sestavila : Jarmila Valachová

Počet stran:

Schválil: Mgr. Milan Augustin č.j. 211/00-MA-III/3b dne 13. 3. 2000

Nově vymezené a revidované evidenční jednotky při GI 2012–2013

Název archivní

pomůcky:

Místní národní výbor Rybničná

Značka archivního

fondu:

MNV Rybničná

Časový rozsah

fondu:

1945-1954

Počet evidenčních

jednotek:

12 (8 úředních knih, 1 podací protokol,

1 kartotéka /inv. č. 14/, 2 kartony

/inv. č. 4–13, 15–25)

Počet inventárních

jednotek:

31

Rozsah fondu

0,24 bm

v bm:

Stav ke dni: 10. 12. 2012

Vypracoval: Mgr. Pavel Andrš